吹田市グラウンドゴルフ連盟 チーム代表者・個人会員各位

吹田市グラウンドゴルフ連盟 公益社団法人 吹田市体育協会

グラウンド・ゴルフ大会運営方法変更のお知らせ

平素は当連盟の活動にご協力いただき、心からお礼申し上げます。 この度、**各大会の募集、申込受付等の運営方法を変更**させていただくことになりました のでお知らせいたします。

令和6年度より全大会1部制となります。**プログラムの事前送付は行いません**。 大会当日は募集要項記載の集合時間に集合し、受付を済ませてください。

組み合わせ表は大会当日受付時にお渡しいたします。

表彰式は大会当日行います。(やむを得ず表彰式欠席の場合、次点者繰り上げとなります。ご注意ください。)

各チーム・個人への要項送付はいたしませんので、吹田市グラウンドゴルフ連盟ホームページ又は、吹田市体育協会ホームページをご覧の上、

市民体育館・総合運動場・武道館・市役所・体育協会事務局に設置されている要項ラックよりお取りください。募集時期に合わせて用意しております。

※吹田市グラウンドゴルフ連盟ホームページ(https://suita-gg.net/)から閲覧、 ダウンロードも可能です。

成績表の送付はいたしませんので必要な方は体育協会までお越しください。

(チームに1部お渡しします。必要枚数分各自でコピーをお願いします)

※吹田市グラウンドゴルフ連盟ホームページ(https://suita-gg.net/)から閲覧、 ダウンロードも可能です。

全大会1部制は、『令和6年度 連盟杯前期グラウンド・ゴルフ大会』の募集より 実施します。

※チームメンバーの皆様にもお伝えください。

皆様には感染症予防のご配慮をお願いいたしますとともに、当大会へのご理解 ご協力をいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

問合せ先・・・理事長(前川)090-3657-4429